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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68001901J

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit DRIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel   Rruga Pirustet, Godina nr 1   Burrel 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e çdo veprimtarie të lejuar 
nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen në çdo veprim apo aktivitet të 
ligjshëm që mund të kryejë një shoqëri me përgiegjësi të 
kufizuar, e krijuar në bazë të legjislacionit shqiptar. Më 
konkretisht por pa u kufizuar në to shoqëria ka për objekt: 
Imort-Eksport, ambalazhim, brandim dhe shpërndarje të 
detergjentëve të ndryshëm, detergjentë të lëngshëm, pluhur 
ose paketime të ngiashme. Shitje me shumicë dhe pakicë të 
çdo produkti të ligjshëm sanitar dhe përkujdesje personale. 
Import, eksport makineri të ndryshme industriale që kanë 
lidhje të drejtpërdrejtë ose jo me industrinë e paketimit, 
brandimit dhe etiketimit të detergjentëve. Transport mallrash 
brenda dhe jashtë Shqipërisë për çdo produkt të ligjshëm. 
Çdo veprimtari tjetër që do të konsiderohet e nevojshme dhe 
e dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë e që nuk bie 
në kundërshtim me legjislacionin në fuqi.
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Ilir Doku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2026 Deri: 21/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Doku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 400,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Roland Gjoni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 600,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRIX
E-Mail: ilirdoku@yahoo.gr rolandgjoni2002@yahoo.com 
Telefon: 0692020333 +306993103497 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612214-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0591FA5-3D54-4749-87A1-67DECE5EBA08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68367E53-100C-43A8-A71F-CC4935F67AEA
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Datë: 17/06/2026


